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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i mælkekøler, ostekøler,
køler med pålæg, køler med økologiske produkter, samt målt
temperatur på pølsesteger i bagerafdelingen og pølser der
varmeholdes herpå. Kontrolleret at der er faciliteter til
hygiejnisk selvbetjening af vej selv slik, og ved vej selv nødder
og at der er faciliteter til betjening af u emballeret brød i
bageriudsalget. Kontrolleret opbevaring/adskillelse af
fødevarer på lageret i kælderen, virksomheden oplyser at der
opsat ny fryser og køleanlæg i kælderen og at der efterfølgende
sætte hylder op på ydersiden af ny væg, således der holdes
bedre orden på lageret. Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk
vask og tørring af hænder i lagerområder og i bageriudsalget.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
bageriudsalg, køle/fryse anordninger i butikken, lagerlokaler i
kælderen og vareindleveringsområder. Det er konstateret at
gummilister i glasdørene i mælkekøleren er slidt og i stykker
flere steder, gummilisterne er herfor ikke tilstrækkelige
rengøringsvenlige. Virksomheden oplyser at gummilisterne
udskiftes snarest.
Følgende er kontrolleret: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Kontrolleret skadedyrssikring af lagerlokaler i kælderen. Der er
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mange afsnit og små sammenhængende rum uden adskillelse mellem, det er Fødevarestyrelsens vurdering, at
der med fordel kunne sektioneres på lageret i kælderen, i forhold til evt. forekomst af skadevoldere på lageret
generelt. Der er af virksomheden fremvist rapporter fra skadedyrsservice. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
varemodtagelse og opbevaringstemperaturer for perioden fra 4. februar 2019 til dags dato. Kontrolleret
virksomhedens årlige revision af egenkontrolprogram af 3. januar 2019. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret: Egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende tilstrækkelig varmebehandling og
varmeholdelse af pølser i bageriafdelingen.
Følgende er konstateret: Det er på tilsynet konstateret, at dokumentation for ovenævnte områder er indlagt i
delikatessens dokumentationer og ikke i bageriafdelingens egenkontrol hvor pølserne varmebehandles og
sælges. Virksomheden oplyser, at denne dokumentation Starks overflyttes til rette afdeling.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at frugt og grønt er mærket/skiltet
med oplysninger om oprindelsesland.


